
Seletuskiri määruse 

„Koduteenuste loetelu ning nende osutamise tingimused ja kord“ eelnõule

25.11.2008 võttis Tõrva Linnavolikogu vastu määruse nr 33, millega kehtestati koduteenuste loetelu
ning nende osutamise tingimused ja kord. Määrus on kehtinud muutmata kujul juba 6 aastat, sellest
lähtuvalt  otsustas  sotsiaalkomisjon  kehtiv  määrus  läbi  vaadata  ja  ajakohastada  viimaks  sisse
parandused ning muudatused. Aastate jooksul on sotsiaalteemad pidevalt muutunud. Paranduste ja
uute  paragrahvide  sissekirjutamisega  püüti  võrdsustada  sotsiaalteenuseid  vajavaid  riskirühmi
(hooldekodu  teenuse  ja  koduteenuse  saajaid).  Kord  muutus  konkreetsemaks,  selgemaks.
Muudatused on tehtud eesmärgiga selgitada välja teenuse saajate tegelikku vajadust ning parandada
teenuse kvaliteeti.

Koduteenuse  mahtude ja  maksumuse sissekirjutamisel  lähtus  komisjon perekonnaseadusest,  mis
sätestab kohustused ka seadusjärgsetele ülalpidamiskohustustega isikutele.

Teenuse  saaja  või  tema seadusjärgsete  ülalpidamiskohustustega  isikute  poolt  tasutud tasu läheb
sotsiaalabiameti omatuludesse arendamaks teenust või pakkumaks uut teenuse liiki.

Kui  varem  jagunes  teenus  põhi-  ja  tugiteenuseks,  siis  uues  korras  on  põhiteenused  jaotatud
omakorda  pakettideks,  samuti  on  jäänud  tugiteenuse  ja  lisateenuse  võimalus.  Tugiteenus  oli
varasemas korras tasuline ja on ka uues eelnõus tasuline (4.-eurot tund).  Põhiteenused olid hetkel
kehtiva  korra  järgi  tasuta.  Lisateenused  (küttematerjali  ja  vee  tuppatoomine,  valmistoidu
kojuviimine) on uues eelnõus tasulised (1 kord 1.-euro).

Koduteenuseid  on  õigus  saada  Tõrva  linnas  elavatel  isikutel,  kellel  on  tulenevalt  tervislikust
seisundist,  funktsioonihäirest  ja  elukeskkonnast  tingitud  kõrvalabi-  või  hooldusvajadus,  kelle
toimetulek igapäevastes majapidamistoimingutes ja eneseteeninduses on häiritud ja kellel  ei  ole
ülalpidamiskohustusega lähedasi või kelle lähedased ei saa oma kohustusi mõjuvatel põhjustel täita
(nt tervisliku seisundi, kinnipidamisasutuses viibimise või majanduslike põhjuste tõttu).

Koduteenuse  määramise  vajaduse  teeb  kindlaks  sotsiaalabiameti  töötaja  täites  abivajaja  kaardi.
Koduteenuse vajaduse olemasolu korral koostab sotsiaalabiameti töötaja paketipõhise hoolduskava,
millega määratakse kindlaks osutatavad koduteenused, nende maht ja sagedus.

Põhiteenuste paketid on järgmised: 

Pakett 1 on kliendile tasuta ning koosneb järgmistest teenustest:

 1-2 korda nädalas abivajaja kodu külastamine;
 toiduainete toomine;
 arstiabi korraldamine (perearst);
 vestlus;
 eluruumide  koristamine  (üks  tuba,  köök,  WC)  üks  kord  nädalas.

 Pakett 2 maksumusega 15.- eurot kuus koosneb järgmistest teenustest:
 3 korda nädalas abivajaja kodu külastamine;
 toiduainete toomine;
 kommunaalmaksete tasumine;
 arstiabi korraldamine (perearst);
 kütte korraldamine (tellimine);
 küttematerjali tuppatoomine, tuha väljaviimine;
 pesupesemise korraldamine (pesumajja viimine);
 1 kord kuus panga teenus Tõrvas;



 eluruumide koristamine (üks tuba, köök, WC) üks kord nädalas
 pesemise korraldamine (dušši alla viimine) kaks korda kuus.

Pakett 3 maksumusega 36.- eurot kuus koosneb järgmistest teenustest:
 5 korda nädalas abivajaja kodu külastamine;
 toiduainete ja valmistoidu toomine;
 kütte korraldamine (tellimine);
 küttematerjali ja vee tuppatoomine, tuha väljaviimine;
 maksete tasumise korraldamine; 
 arstiabi korraldamine (perearst);
 koristamine (üks tuba, köök, wc) üks kord nädalas;
 pesemise korraldamine (dušši alla viimine) kaks korda kuus;
 pesupesemise korraldamine (pesumajja viimine);
 kõnniteede puhastamine lumest väravast ukseni;
 üks kord kuus panga teenus Tõrvas;
 ravimite muretsemine, ravimikarbi täitmine;
 abivahendite soovitamine, muretsemine.

Kui  põhiteenuse  saajal  ei  ole  ülalpidamiskohustusega  lähedasi  ja  tegemist  on  vähekindlustatud
isikuga (netosissetulek jääb peale korras toodud kulude tasumist alla täiendavate sotsiaaltoetuste
maksmise  korras  sätestatud  määra  (128  eurot  hetkel)),  siis  on  tal  võimalik  saada  ka  paketis  1
nimetamata põhiteenuseid vajadusel avalduse alusel tasuta.

Koduteenuse paremaks osutamiseks on tehtud kohustuslikuks hoolduspäeviku pidamine töötaja ja
kliendi vahel. Päevik peab kajastama järgmisi tegevusi:
1) hooldustöötaja konkreetseid tegevusi kuupäevaliselt;
2) koduteenuse saaja rahalisi tehinguid;
3) koduteenuse saaja erakorraliste olukordade kirjeldusi.
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